
 
Zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, účinným od 1.9.2012, byla zavedena povinnost pro orgány ochrany ovzduší aktivně
zpřístupňovat veřejnosti informace o podaných žádostech o závazná stanoviska a povolení provozu a o závazných stanoviscích a
povoleních provozu vydaných na základě těchto žádostí.
 
 
 Seznam žádostí evidovaných Odborem životního prostředí Magistrátu hlavního města Prahy v roce 2014 (2. pololetí):  
  
[ Zpět na seznam žádostí evidovaných v aktuálním roce | žádosti evidované v roce 2014 - 1.pol. ] 
  
  
  
  

Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

1.7. 2014 Ballans TR.DE
s.r.o.

Povolení provozu
- čerpací stanice
pohonných hmot,
Bartoškova 1160,
Praha 10

Praha 10 Vršovice 2x výdejní stojan
TOKHEIM
Quantium 510

Povolení provozu 0963713/14

2.7. 2014 STRABAG
Property and
Facility Services,
a.s.

Povolení provozu
-  náhradní zdroj
elektrické
energie,
Bucharova
1314/8, Praha 5

Praha 5 Stodůlky Náhradní zdroje
elektrické
energie -
Broadcrown
BCD315P o
tepelném příkonu
700,3 kW

Povolení provozu 0973631/14

2.7. 2014 STRABAG
Property and
Facility Services,
a.s.

Povolení provozu
-  náhradní zdroj
elektrické
energie (3 DA),
Prosecká 851/64,
Praha 9

Praha 8 Prosek Náhradní zdroje
elektrické
energie - Teksan
TJ 330 DW o
tepelném příkonu
631,3 kW,
Teksan TJ 450
DW5A o
tepleném příkonu
827,4 kW a
Teksan TJ 260SC
o tepelném
příkonu 500,1
kW

Povolení provozu 0973634/14

7.7. 2014 Vyšší odborná
škola
pedagogická a
sociální, Střední
odborná škola
pedagogická a
Gymnázium,
Praha 6,
Evropská
330/33, Praha 6

Povolení provozu
- kotelna
Evropská
330/33, Praha 6

Praha 6 Dejvice 2x dvoukotel
Hydrotherm MV
198/660 o
jednotkovém
výkonu 330 kW

Povolení
provozu 

0985560/14

7.7. 2014 MAFRA, a.s. Povolení provozu
- ofsetová
tiskárna a
náhradní zdroj
elektrické
energie Tiskařská
625/2, Praha 10

Praha 10 Malešice 4x rotační
ofsetový stroj
KBA COLORA a
4x dieselagregát
Caterpillar o
jednotkovém
výkonu 900 kVA

Povolení provozu 0985635/14

8.7. 2014 Základní škola
praktická

Povolení provozu
- plynová kotelna
Vokovická 32/3,
Praha 6

Praha 6 Vokovice 2x kotel De
Dietrich DTG 320
-11 Diematic a
typ DTG 320-10
Diematic o
celkovém výkonu
342 kW

Povolení provozu 0995635/14

8.7. 2014 BDE a.s. Závazné
stanovisko -
náhradní zdroj
elektrické
energie -
novostavba
bytového domu
při ul. Milevská,
Praha 4

Praha 4 Krč 1x dieselagregát
CGT Stamford,
mocel BCV 700-
50 E2 o příkonu
1475 kW

Závazné
stanovisko

0969947/14

Strana 1 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

9.7. 2014 Polášek Karel Povolení provozu
- chemická
čistírna oděvů OC
Lužiny,
Archeologická
2256/1, Praha 5

Praha 5 Stodůlky 1x čisticí stroj
Renzacci
Progress 30

Povolení provozu 0999954/14

9.7. 2014 LOGIK, s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
od Šancemi
196/4, Praha 9

Praha 9 Vysočany 6x kotel
Viessmann
Vitodens 200-W,
z toho 4x o
jednotkovém
příkonu 45 kW a
2x o
jednotkovém
příkonu 60 kW

Povolení provozu 1002003/14

10.7. 2014 SB Praha 4, spol.
s r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Pankrác Business
Corner, Na
Pankráci 322/26,
Praha 4

Praha 4 Nusle 2x kotel
Viessmann
Paromat Triplex
RN o
jednotkovém
výkonu 170 kW

Povolení provozu 1007295/14

10.7. 2014 Bohim, s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Arbes II,
Štefánikova
248/32, Praha 5

Praha 5 Smíchov 3x kotel Wolf NG
-31E-110 o
jednotkovém
příkonu 117/9
kW

Povolení provozu 1007302/14

11.7. 2014 Městská část
Praha 6

Povolení provozu
- plynová kotelna
Čs armády
601/23, Praha 6

Praha 6 Dejvice 1x kondenzační
dvojkotel BAXI
Brötje SGB 500D
o celkovém
výkonu 482 kW

Povolení provozu 1015428/14

11.7. 2014 Ing. Hana
Matoušková

Závazné
stanovisko -
náhradní zdroj
elektrické
energie, Office x
Shopping Centre
Bořislavka, při ul.
Evropská, Praha
6

Praha 6 Dejvice, Letňany 3 dieselagregáty
Perkins o
celkovém
tepelném příkonu
5,339 MW

Závazné
stanovisko

1019782/14

14.7. 2014 TISKAP s.r.o. Povolení provozu
- tiskárna Na
Louži 65/2,
Praha 10

Praha 10 Vršovice 2x ofsetový
tiskařský stroj
HEIDELBERG
Speedmaster, z
toho 1x CD 102-
4+LX2 a 1x SM
74-4+L-C, a 1x
ofsetový
tiskařský stroj
HEIDELBERG
Printmaster GTO
52-2

Povolení provozu 1026982/14

15.7. 2014 Main Point
Pankrác,
a.s.            

Závazné
stanovisko - ÚŘ -
náhradní zdroj
el. energie v
rámci stavby
"Administrativní
budova MPP", při
ul. Milevská,
Praha 4

Praha 4 Krč Náhradní zdroj
el. energie - dva
dieselagregáty
BCV 700-50 E2
o celkovém
jmenovitém
tepelném příkonu
2 950 kW

Závazné
stanovisko

0999985/14

16.7. 2014 Sekanina Tomáš Závazné
stanovisko -
plynová kotelna
a náhradní zdroj
elektrické
energie Obchodní
zařízení
Strakonická mezi
ul. Strakonickou
a
Mezichuchelskou,
k.ú. Malá
Chuchle a k.ú.
Velká Chuchle,
Praha 5

Praha 5 Malá Chuchle,
Velká Chuchle

2x kotel
Viessmann
Vitocrossal 200,
typ CM2 o
jednotkovém
příkonu 412 kW
a 1x
dieselagregát FG
Wilson P450P2 o
příkonu 950 kW

Závazné
stanovisko

1037807/14

Strana 2 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

17.7. 2014 BENDIX PRAHA
s.r.o.

Povolení provozu
- chemická
čistírna oděvů
Plzeňská 222/51,
Praha 5

Praha 5 Košíře 1x čisticí stroj
FIBRIMATIC
SILVER 345

Povolení provozu 1041385/14

17.7. 2014 Tělocvičná
jednota Sokol
Libeň

Povolení provozu
- plynová kotelna
Zenklova 37/2,
Praha 8

Praha 8 Libeň 3x kotel
RENDAMAX R-
30/120 o
jednotkovém
výkonu 120 kW

Povolení provozu 1041417/14

17.7. 2014 Štíbr Robert Povolení provozu
- chemická
čistírna oděvů
Milady Horákové
44, Praha 7

Praha 7 Holešovice 1x čisticí stroj
SUPREMA 750
PRO

Povolení provozu 1041767/14

18.7. 2014 Českobratrská
církev
evangelická

Povolení provozu
- plynová kotelna
Jungmannova
20/9, Praha 1

Praha 1 Nové Město 4x kotel
Hydrotherm SE
65 o
jednotkovém
výkonu 330 kW

Povolení provozu 1046773/14

22.7. 2014 Mandová Růžena Závazné
stanovisko - SŘ -
Nová tiskárenská
výrobní hala, na
pozemcích
parc.č. 1476/1,
1476/7,1476/3,
1498/1, 1498/4,
1498/7, 1498/8,
1498/10,
1498/11,
1498/12,
1498/14., k.ú.
Uhříněves

Praha 10 Uhříněves Ofsetová a
digitální tiskárna
o celkové
spotřebě VOC 45
t

Závazné
stanovisko

1043336/14

22.7. 2014 Malý Vladimír
Ing.

Závazné
stanovisko - SŘ -
Datové centrum,
ul. Sazečská,
parc.č. 793/27,
793/31, 793/28,
793/2, 793/26,
Praha 10 -
Malešice

Praha 10 Malešice Náhradní zdroj
el. energie - 9
dieselagregátů o
celkovém
instalovaném
tepelném příkonu
27,4 MW

Závazné
stanovisko

1041378/14

23.7. 2014 AQUATEST a.s. Povolení provozu
- kotelna,
Geologická
988/5, Praha 5

Praha 5 Hlubočepy 6x plynový
kotwel Logamax
plus GB 162-80,
každý o
tepelném příkonu
82 kW, celkový
tepelný příkon
492 kW

Povolení provozu 1072684/14

23.7. 2014 Břečková Olga Závazné
stanovisko - ke
stavbě kotelny
Lannův palác,
Havlíčkova
1/1030, parc.č.
499, k.ú. Nové
Město

Praha 1 Nové Město 4 x Viessmann
Vitodens 200-W,
každý o
jmenovitém
tepelném příkonu
95 kW

Závazné
stanovisko

1064796/14

24.7. 2014 ChemEko
podniková
ekologie, spol. s
r.o.

Povolení provozu
- kotelna
Evropská
16/176, Praha 6

Praha 6 Vokovice 2 x plynový kotel
De Dietrich,
každý o
tepelném příkonu
281 kW, celkový
tepelný příkon
562 kW

Povolení provozu 1072362/14

24.7. 2014 SWPF Opletalova
s.r.o.

Povolení provozu
- kotelna,
Opletalova
960/33, Praha 1

Praha 1 Nové Město 2x plynový kotel
RENDAMAX
2905, každý o
tepelném příkonu
330 kW, celkový
tepelný příkon
660 kW

Povolení provozu 1073822/14

Strana 3 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

24.7. 2014 Tvarůžek Tomáš
Ing.

Povolení provozu
- 

Praha 5 Radotín Plynová kotelna
B2 se dvěma
atmosférickými
kotli De Dietrich
DTG 330-9
EcoNOx, o
celkovém
tepelném příkonu
315,4 kW;
plynová kotelna
B4 se dvěma
atmosférickými
kotli De Dietrich
DTG 330-14
EcoNOx o
celkovém
tepelném příkonu
510,4 kW;
plynová kotelna
B7 se dvěma
kotli De Dietrich
DTG 330-11 o
celkovém
tepelném příkonu
393,4
kW                    

Závazné
stanovisko

1062527/14

25.7. 2014 DOTON s.r.o. Povolení provozu
- kotelna,
Chaloupeckého
311/11, Praha 6

Praha 6 Břevnov 4xplynový kotel
De Dietrich DTG
330-20, každý o
výkonu 342 kW,
celkový výkon 1
368 kW

Povolení provozu 1076345/14

25.7. 2014 ECO - F a.s. Povolení provozu
- ofsetová
tiskárna, U
Stavoservisu
1,Praha 10

Praha 10 Malešice 2 x ofsetová
rotačka
COMPACTA KBA
213

Povolení provozu 1076528/14

25.7. 2014 ad projekt s.r.o. Závazné
stanovisko - 2
náhradní zdroje
elektrické
energie,
administrativně
provozní centrum
DAJATO, ul.
Sodomkova, prc.
č. 1680/7 a
1462/6, k.ú.
Hostivař

Praha 10 Hostivař 2x dieselagregát
MTU FU 790 o
jednotkovém
příkonu 1892 kW

Závazné
stanovisko

1034190/14

28.7. 2014 DEKONTA, a.s. Povolení provozu
- recyklační linka
na území hl. m.
Prahy

Praha  Mobilní čelisťový
drtič HARTL
POWERCRUSHER
PC10/55J

Povolení provozu 1083174/14

28.7. 2014 Bilfinger HSG
Technologies and
Facility
Management
s.r.o.

Povolení provozu
- náhradní zdroj
elektrické
energie, V Parku
2308/10, Praha 4

Praha 4 Chodov Náhradní zdroj
elelktrické
energie -
dieselagregát
Olympian GEH
275-Perkins
13000

Povolení provozu 1090070/14

29.7. 2014 ENERGO 2000
a.s.

Povolení provozu
- kotelna žst.
Praha Hlavní
nádraží,
Wilsonova 300/8,
Praha 1

Praha 1 Nové Město 2x kotel Buderus
Logano GE 434-
200 o
jednotkovém
výkonu 200 kW

Povolení
provozu 

1099406/14

29.7. 2014 Fyzikální ústav
AV ČR, v.v.i., Na
Slovance 2,
Praha 8

Závazné
stanovisko - ÚŘ
+ SŘ- Dodávka a
montáž
náhradního
zdroje pro FZÚ
Cukrovarnická
112/10,  Praha 6

Praha 6 Střešovice výměna
motorgenerátoru
75 kVA za 400
kVA

Závazné
stanovisko

1099453/14

Strana 4 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

30.7. 2014 OTTOVA
TISKÁRNA, s.r.o.

Povolení provozu
- ofsetová
tiskárna U
Stavoservisu
527/1, Praha 10

Praha 10 Malešice 1x ofsetový
tiskařský stroj
PPOLL
PERFORMER 466,
1x PORFORMER
66-4 a 1x POLLY
PERFORMER 266

Povolení provozu 1100158/14

30.7. 2014 Globus ČR k.s. Povolení provozu
- udírna
Fessmann Sárská
133/5, Praha 5

Praha 5 Zličín 1x udírna
Fessmann

Povolení provozu 1103126/14

30.7. 2014 Globus ČR k.s. Povolení provozu
- udírna a
pekárna
Kostelecká
823/77, Praha 9

Praha 9 Čakovice 4x udírna
Fessmann T
3000, 4x
pekárenská pec
Rototherm RE
10,20 a 2x pec
Matador MD 190

Povolení provozu 1103153/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
A3 Sezemická
2885/6, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel
Modulcontrol o
jednotkovém
příkonu 155 kW

Povolení provozu 1100195/14

30.7. 2014 ALNA-CZECH,
s.r.o.

Povolení provozu
- čistírna oděvů
Vysočanská
382/20, Praha 9

Praha 9 Prosek 1x čisticí stroj
RENZACCI
Serena DC 260

Povolení provozu 1100365/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Do Čertous
2660/16, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
Logano GE 515 o
jednotkovém
příkonu 547,8
kW

Povolení provozu 1121118/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Do Čertous
2772/8, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
GE 615 p
jednotkovém
příkonu 713,5
kW

Povolení provozu 1121135/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová ktoelna
F.V.Veselého
2720/13, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
Logano GE 515 o
jednotkovém
příkonu 489,2
kW

Povolení provozu 1121144/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
F.V.Veselého
2719/11, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
GE 515 o
jednotkovém
příkonu 429,6
kW

Povolení provozu 1121154/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
F.V.Veselého
2718/9, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
GE 515 o
jednotkovém
příkonu 429,6
kW

Povolení provozu 1121169/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
F.V.Veselého
2700/5, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel
Viessmann
Vitoplex 200, z
toho 1x o
příkonu 478 kW
a 1x o příkonu
380 kW

Povolení provozu 1121176/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
F.V.Veselého
2635/15, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel
Rendamax R
3406 o
jednotkovém
příkonu 1278 kW

Povolení provozu 1121181/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
F.V.Veselého
2760/7, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel
Hamworthy-
Wessex
MuduMax 250, z
toho 1x o
příkonu 790,2
kW a 1x o
příkonu 526,8
kW

Povolení provozu 1121189/14

Strana 5 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Do Čertous
2759/4, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
Logano GE 515 o
jednotkovém
příkonu 489,2
kW

Povolení provozu 1121201/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Paceřická
2773/1, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel
Viessmann
Vitoplex 100 z
toho 1x o přkonu
1484 kW a 1x o
příkonu 1231 kW

Povolení provozu 1121213/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Do Čertous
2634/7, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel
Rendamax
R2707 o
jednotkovém
příkonu 475 kW

Povolení provozu 1121227/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Do Čertous
2658/1, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 3x kotel Buderus
GB312 o
jednotkovém
příkonu 232 kW

Povolení provozu 1121239/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Do Čertous
2620/11, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel
Rendamax R306
o jednotkovém
příkonu 243 kW

Povolení provozu 1121249/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Do Čertous
2621/13, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel
Rendamax R306
o jednotkovém
příkonu 243 kW

Povolení provozu 1121262/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Do Čertous 2717,
Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
Logano GB 312 o
jednotkovém
příkonu 271 kW

Povolení provozu 1121277/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Do Čertous
2627/9, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
Logano GB 312 o
jednotkovém
příkonu 155 kW

Povolení provozu 1121290/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Do Čertous
2830/2, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
Logano plus GB
312-240 o
jednotkovém
příkonu 232 kW

Povolení provozu 1121345/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Vlastibořská
2789/2, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
Logano GB 312 o
jednotkovém
příkonu 218 kW

Povolení provozu 1121358/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Vlastibořská
2790/4, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
Logano GB 312 o
jednotkovém
příkonu 255 kW

Povolení provozu 1121367/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Vlastibořská
2828/9, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
GB 312-200 o
jednotkovém
příkonu 193 kW

Povolení provozu 1121388/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Vlastibořská
2836/3, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel Buderus
Logtano GE 515
o jednotkovém
příkonu 289,2
kW

Povolení provozu 1121393/14

30.7. 2014 VGP Park Horní
Počernice, a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Vlastibořská
2787/5, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 4x kotel
Viessmann
Vitoplex 200, z
toho 2x o
příkonu 1196 kW
a 2x o příkonu
56,2 kW

Povolení provozu 1121404/14

31.7. 2014 GE Aviation
Czech s.r.o.

Povolení provozu
- ruční tryskání a
ohřívací pece
Beranových 65,
Praha 9

Praha 9 Letňany ruční tryskání a
elektrické
ohřívací pece

Povolení provozu 1106512/14

Strana 6 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

1.8. 2014 GE Aviation
Czech s.r.o.

Povolení provozu
- zkušebna
leteckých
turbínových
motorů
Beranových 65,
Praha 9

Praha 9 Letňany 1x zkušebna
motorů s vrtulí a
1x zkušebna
motorů s vodní
brzdou

Povolení provozu 1109729/14

4.8. 2014 Inter IKEA
Centre Česká
republika, s.r.o.

Povolení provozu
- náhradní zdroj
elektrické
energie
Skandinávská
144/15a, Praha 5

Praha 5 Třebonice 1x dieselagregát
Altron PP150 o
jmenovitém
příkonu 0,315
MW, 1x
dieselagregát
Iveco Aifo o
příkonu 0,302
MW a 1x
dieselagregát
Iveco Aifo o
příkonu 0,405
MW

Povolení provozu 1117364/14

4.8. 2014 PRAKAB
PRAŽSKÁ
KABELOVNA,
s.r.o.

Povolení provozu
- výroba
izolačních a
plášťových směsí
Ke Kablu 278,
Praha 10

Praha 10 Hostivař výroba granulátu
a plastových
směsí PVC

Povolení provozu 1118789/14

5.8. 2014 PRATO, spol. s
r.o.

Povolení provozu
- odmašťovna
Ocelářská
900/18, Praha 9

Praha 9 Vysočany odmašťovna Povolení provozu 1125625/14

5.8. 2014 Bendl Karel Povolení provozu
- plynové kotelny
v areálu
Metrostavu
Bystrá 2243,
Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel
Viessmann
Paromat Simplex
o jednotkovém
výkonu 285 kW v
kotelně S08 a 2x
kotel Viessmann
Paromat Simplex
o jednotkovém
výkonu 345 kW v
kotelně S22

Povolení provozu 1125747/14

5.8. 2014 KREDIT
Development
s.r.o.

Závazné
stanovisko -
polyfunkční dům
na pozemku č.
parc. 2364/5, při
ulici Vídeňská -
Jahodách

Praha 4 Kunratice  Závazné
stanovisko

1126821/14

6.8. 2014 u & we
Advertising, spol.
s r.o.

Povolení provozu
- tiskárna
F.V.Veselého
2635/14, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 3x archový
ofsetový stroj
Heidelberg, z
toho 1x
Speedmaster SM
52-5-H, 1x
Speedmaster CD
74-5-C a 1x SM
74-2-P-H/SE

Povolení provozu 1132013/14

6.8. 2014 Všeobecná
zdravotní
pojišťovna České
republiky

Povolení provozu
- náhradní zdroj
elektrické
energie Orlická
2020/4, Praha 3

Praha 3 Vinohrady 1x dieselagregát
PROGEN PP 550
o výkonu 550
kVA/440 kW

Povolení provozu 1133531/14

7.8. 2014 Bilfinger HSG
Technologies and
Facility
Management
s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
PUPP TENIS
RESORT, s.r.o. k
Vodě 2, Praha 10

Praha 10 Záběhlice 2x kotel
Hydrotherm MV -
360 o
jednotkovém
výkonu 360 kW

Povolení provozu 1142396/14

7.8. 2014 Bilfinger HSG
Technologies and
Facility
Management
s.r.o.

Povolení provozu
- náhradní zdroj
elektrické
energie
ExxonMobil
Business Support
Center Czechia
s.r.o.,
Přemyslovská
2845/43, Praha 3

Praha 3 Žižkov 1x dieselagregát
Olympian GEH
250 - Perkins
1306 o příkonu
526 kW

Povolení provozu 1142489/14

Strana 7 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

7.8. 2014 Fišerová Šárka
Ing.

Závazné
stanovisko -
parní kotel v
rámci akce
"Vojenská
fakultní
nemocnice
Praha,
parc.č. 266/4,
k.ú. Břevnov -
obnova prádelny"

Praha 6 Břevnov CERTUSS
Universal SC
1500 o tepelné
příkonu 1 093
kW

Závazné
stanovisko

1121455/14

8.8. 2014 Městský soud v
Praze

Povolení provozu
- plynová kotelna
a náhradní zdroj
elektrické
energie
Hybernská
1006/18, Praha 1

Praha 1 Nové Město 4x kotel Wolf
Klimatechnik MK-
250 o
jednotkovém
příkonu 271,7
kW a 1x
dieselagregát 6 S
160 PN o příkonu
455 kW

Povolení provozu 1141468/14

8.8. 2014 KOMTERM Čechy,
s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
José Martího
269/31, Praha 6

Praha 6 Veleslavín 2x kotel LOOS
UT 3000 kW o
jednotkovém
příkonu 3330 kW

Povolení provozu 1144915/14

11.8. 2014 GE Aviation
Czech s.r.o.

Povolení provozu
- brusírna a ruční
tryskání
Beranových 65,
Praha 9

Praha 9 Letňany 166 obráběcích
strojů a 2x
balotinovaní stroj
Vacublast

Povolení provozu 1149323/14

11.8. 2014 Letiště Praha,
a.s.

Povolení provozu
- 6 plynových
kotelen a 7
náhradních
zdrojů elektrické
energie v areálu
letiště Ruzyně, K
Letišti 1019/6,
Praha 6

Praha 6 Ruzyně 4x kotel Buderus
Logano G334/2 o
jednotkovém
příkonu 76 kW,
2x kotel
Viessmann PS
022 o
jednotkovém
příkonu 245 kW,
4x kotel
Viessmann
Paromat, z toho
2x TN 022 o
jednotkovém
příkonu 245 kW
a 2x TN 046 o
jednotkovém
příkonu 501 kW,
3x kotel
Viessmann RN
112 o
jednotkovém
příkonu 1221 kW
a 2x kotel
Buderus G 524 o
jednotkovém
příkonu 653 kW;
7x dieselagregát
(3x PILLER2x
Caterpillar, 1x
SPARK-BRISTOL
a 1x SILET
P220E)

Povolení provozu 1149110/14

11.8. 2014 OKIN GROUP,
a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Radlická
333/150, Praha 5

Praha 5 Radlice 3x kotel HOVAL
ULTRAGAS
1000D o
jednotkovém
výkonu 1000 kW

Povolení provozu 1149318/14

11.8. 2014 Trouw Nutrition
Biofaktory s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Na Chvalce
2049/11, Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x kotel ČKD
DUKLA, z toho 1x
OW 65 o příkonu
793 kW a 1x OW
25 o příkonu 315
kW

Povolení provozu 1149428/14

11.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- čistírna oděvů v
OC Letňany,
Veselská 663,
Praha 9

Praha 9 Letňany 1x čisticí stroj
Mac Dry 218S

Povolení provozu 1150074/14

Strana 8 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

11.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- čistírna oděvů v
OC metropole
Zličín, Řevnická
1, Praha 5

Praha 5 Zličín 1x čisticí stroj
Mac Dry 215S

Povolení provozu 1150087/14

11.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- čistírna oděvů v
OC NOVOPLAZA,
Novodvorská
1800/136, Praha
4

Praha 4 Braník 1x čisticí stroj
Firbimatic 15ST2

Povolení provozu 1150090/14

11.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- čistírna oděvů v
OC Palác Flora,
Vinohradská 149,
Praha 3

Praha 3 Žižkov 1x čisticí stroj
Mac Dry 215S

Povolení provozu 1150095/14

11.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- čistírna oděvů v
OC Šestka,
Fajtlova 1090/1,
Praha 6

Praha 6 Ruzyně 1x čisticí stroj
Mac Dry 215S

Povolení provozu 1150096/14

11.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- čistírna oděvů v
OC Galerie
Butovice,
Radlická 117,
Praha 5

Praha 5 Butovice 1x čisticí stroj
Mac Dry 204S

Povolení provozu 1150099/14

11.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- čistírna oděvů v
NC Europark,
Nákupní 389/3,
Praha 10

Praha 10 Štěrboholy 1x čisticí stroj
Mac Dry 215S

Povolení provozu 1150103/14

11.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- čistírna oděvů v
OC Galerie Fénix,
Freyova 945,
Praha 9

Praha 9 Vysočany 1x čisticí stroj
Mac Dry 215S

Povolení provozu 1150106/14

11.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- čistírna oděvů v
OC Eden, U
Slavie 1527,
Praha 10

Praha 10 Vršovice 1x čisticí stroj
Firbimatic 15ST2

Povolení provozu 1150108/14

11.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- čistírna oděvů v
OC Palladium,
nám. Republiky
1078/1, Praha 1

Praha 1 Nové Město 1x čisticí stroj
Firbimatic S 2018

Povolení provozu 1150113/14

12.8. 2014 GE Aviation
Czech s.r.o.

Povolení provozu
- galvanovna
Remko
Beranových 65,
Praha 9

Praha 9 Letňany galvanovna Povolení provozu 1161183/14

13.8. 2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Garáže Řepy,
Reinerova
702/10, Praha 6

Praha 6 Řepy 1x kotel LOOS
UT-H 780 o
příkonu 820 kW
a 2x kotel
Buderus Logano
S 825 L - 2500 o
jednotkovém
příkonu 1976 kW

Povolení provozu 1166119/14

13.8. 2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Metro Zličín, Na
Radosti 132/51,
Praha 5

Praha 5 Třebonice 3x kotel Vitoplex
100SX1, z toho
2x o
jednotkovém
příkonu 1920 kW
a 1x o příkonu
625 kW

Povolení provozu 1166123/14

13.8. 2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Vozovna Motol,
Plzeňská
101/219, Praha 5

Praha 5 Motol 2x kotel Buderus
Logano Plus 615
o jednotkovém
příkonu 478,9
kW a 2x kotel
Buderus Logano
Plus GE o
jednotkovém
příkonu 429,6
kW

Povolení provozu 1166133/14

Strana 9 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

13.8. 2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Obytný soubor
Pod Šafránkou,
Wiesenthalova
958/2, Praha 5

Praha 5 Řeporyje 1x kotel Buderus
Logano SB 735 o
příkonu 1,41 kW

Povolení provozu 1166137/14

13.8. 2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynové kotelny
Thomayerovy
nemocnice,
Vídeňská 800/5,
Praha 4

Praha 4 Krč 3x kotel Vitomax
200, z toho 1x
M62A 005 o
příkonu 6520
kW, 1x M62A
004 o příkonu
4890 kW, 1x HS
M75A 233 o
příkonu 4794
kW; 1x
kogenerační
jednotka TEDOM
CAT 770 o
příkonu 2068
kW; 4x kotel
Buderus Logano
GE 434
Ecostream o
jednotkovém
výkonu 350 kW

Povolení provozu 1166140/14

13.8. 2014 EU-Invest s.r.o. Povolení provozu
- plynové kotelny
Retail Park Černý
Most,
Chlumecká,
Praha 9

Praha 9 Kyje 2x kotel FERRO
GBFN3-255Z o
jednotkovém
výkonu 255 kW,
6x kotel
FERROMAT 3Z o
jednotkovém
výkonu 53,8 kW
a 1x kotel FERRO
KONDENS WKW
o výkonu 25 kW

Povolení
provozu 

1168819/14

13.8. 2014 Praha West
Investment k.s.

Závazné
stanovisko -
ohřev
pekárenských
pecí v OJ Globus,
Chlumecká 765,
Praha 9

Praha 9 Černý Most Ohřev 4
rotačních pecí
Rototerm a 2
etážových pecí
Matador -
plynové hořáky
Weishaupt o
tepelném příkonu
4 x 83 kW a 2 x
117 kW

Závazné
stanovisko

1172392/14

13.8. 2014 Malčánek
Jaroslav

Nová čerpací
stanice
pohonných hmot,
mezi ulicemi
Voctářova a
Vojanova, parc.č.
3616, 3617, k.ú.
Libeň

Praha 8 Libeň Čerpací stanice
benzínu

Závazné
stanovisko

1166936/14

14.8. 2014 BILLA, spol. s
r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Vítkov, Koněvova
188/30, Praha 3

Praha 3 Žižkov 2x kotel
BUDERUS
Logano GE 434-
175 o
jednotkovém
příkonu 189 kW

Povolení provozu 1171768/14

14.8. 2014 BILLA, spol. s
r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Stodůlky,
Jeremiášova
1239/7a, Praha 5

Praha 5 Stodůlky 2x kotel
BUDERUS
Logano GE 434 o
jednotkovém
příkonu 217,5
kW

Povolení provozu 1171772/14

14.8. 2014 DYTRON EUROPE
s.r.o.

Povolení provozu
- slévárna
hliníku, nanášení
technických
fluoroplastů a
nanášení
práškových
plastů,
Toužimská
943/24a, Praha 6

Praha 9 Kbely 5x tavicí pec, z
toho 3x o výkonu
150 kW a 2x o
výkonu 350 kW,
1x stolový
lakovací box SSU
1502 a 1x
lakovací box
Kovofiniš 16-
2211, 1x
práškovací box
VIR 04

Povolení provozu 1172013/14

Strana 10 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

14.8. 2014 Mercedes-Benz
Česká republika
s.r.o.

Povolení provozu
- lakovna
Bavorská
2666/16, Praha 5

Praha 5 Stodůlky 2x lakovací box
LUTRO KSP 8-BT

Povolení provozu 1176622/14

15.8. 2014 Calamarus, s.r.o. Povolení provozu
- tiskárna Pod
Táborem 54/10,
Praha 9

Praha 9 Hrdlořezy 1x ofsetový
tiskařský stroj
POLLY
PERFORMER
266B PH, 1x
ofsetový stroj
Heidelberg
Speedmaster
SM74 a 2x
knihtiskový stroj
Grafopress GPE

Povolení provozu 1176649/14

15.8. 2014 Metrostav a.s. Povolení provozu
- průmyslové
zpracování dřeva
Bystrá 2243,
Praha 9

Praha 9 Horní Počernice průmyslové
zpracování dřeva

Povolení provozu 1178365/14

15.8. 2014 BILLA, spol. s
r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Skuteckého
49/3, Praha 6

Praha 6 Řepy 1x kotel
Optimagaz 407o
příkonu 438 kW

Povolení provozu 1178374/14

15.8. 2014 Tesco Stores ČR
a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
a náhradní zdroj
elektrické
energie Národní
63/26, Praha 1

Praha 1 Nové Město 3x kotel
Hydrotherm H-LR
755 o
jednotkovém
příkonu 927 a
915 kW a
dieselagregát
PETRA 630 CSM
o příkonu 1133
kW

Povolení provozu 1178533/14

15.8. 2014 Tesco Stores ČR
a.s.

Povolení provozu
- pekárna
Veselská 663,
Praha 9

Praha 9 Letňany 4x pec 625 G
O/G 380/50 o
jednotkovém
příkonu 94 kW

Povolení provozu 1185575/14

15.8. 2014 Tesco Stores ČR
a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Skandinávská
144/25, Praha 5

Praha 5 Třebonice 1x dvojkotel
Buderus o
příkonu 770 kW

Povolení provozu 1186305/14

15.8. 2014 FMB -
Management
Bohemia, s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Karla Engliše
3219/4, Praha 5

Praha 5 Smíchov 2x kotel de
Dietrich DTG 320
-14 Eco-Nox o
jednotkovém
příkonu 253,8
kW

Povolení provozu 1179780/14

18.8. 2014 Porsche Inter
Auto CZ spol. s
r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Liberecká 12,
Praha 8

Praha 8 Střížkov 2x kotel
BUDERUS
Logano GE 515 p
jednotkovém
příkonu 400 kW

Povolení provozu 1183932/14

18.8. 2014 České dráhy a.s. Povolení provozu
- plynová kotelna
Wilsonova 300/8,
Praha 2

Praha 2 Nové Město 3x kotel
Viessmann
VITOPLEX 200 o
jednotkovém
příkonu 1196 kW

Povolení provozu 1183966/14

18.8. 2014 AF BKK, s.r.o. Povolení provozu
- tiskárna
Podkovářská  2,
Praha 9

Praha 9 Vysočany 2x ofsetový
tiskařský stroj, z
toho 1x
Heidelberg CD 74
-5-C a 1x
Heidelberg CD
102-5-L

Povolení provozu 1188261/14

18.8. 2014 Novotisk spol. s
r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
a tiskárna U
Stavoservisu 1,
Praha 10

Praha 10 Malešice 3x kotel De
Dietrich GT 412
Ex o
jednotkovém
výkonu 570 kW,
2x ofsetový
rotační stroj
Ecoman a 1x
ofsetový rotační
stroj Wifag OF07

Povolení provozu 1188264/14

Strana 11 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

18.8. 2014 P & M s.r.o. Povolení provozu
- čerpací stanice
Černokostelecká
327, Praha 10

Praha 10 Štěrboholy čerpací stanice
benzinu

Povolení provozu 1191638/14

19.8.2014 Rubešková
Vlasta

Povolení provozu
- plynová kotelna
Václavské nám.
807/64, Praha 1

Praha 1 Nové Město 2x kotel De
Dietrich, z toho
1x GT 308 o
výkonu 200 kW a
1x GT 337 o
výkonu 185 kW

Povolení provozu 1193464/14

19.8.2014 Protektory Praha
spol. s r.o.

Povolení provozu
- plynová
kotelna,
zpracování
kaučuku a
tryskač
Sokolovská
1289/168, Praha
8

Praha 8 Libeň 2x kotel ČKD
Dukla PMD 35
BOR P o
celkovém
tepelném příkonu
722 kW,
zpracování
kaučuku,
pískovačka SAF
Praha typ PTZ
1601-PU

Povolení provozu 1193472/14

20.8.2014 P.O.S. FACTORY,
s.r.o.

Povolení provozu
- digitální
velkoformátový
tisk Veselská
699, Praha 9

Praha 9 Letňany 5x
velkoformátový
digitální tiskový
stroj, z toho 1x
Durst Rhotex
322, 3x PH
Scitex TJ8300 a
1x Sakurai
MS102A II

Povolení provozu 1194909/14

20.8.2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Kolej 17
listopadu,
Pátkova 2136/3,
Praha 8

Praha 8 Libeň 4x kondenzační
kotel Hoval
Ultragas Duo
1440 D o
jednotkovém
tepelném výkonu
720 kW

Povolení provozu 1194992/14

20.8.2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
kolej Albertov,
Albertov 7/3a,
Praha 2

Praha 2 Nové Město 4x kondenzační
kotel Buderus
Logamax Plus GB
162 o
jednotkovém
výkonu 94,5 kW

Povolení provozu 1194999/14

20.8.2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Kolej Hvězda,
Zvoníčkova
1927/5, Praha 6

Praha 6 Břevnov 2x kondenzační
kotel Hoval
Ultragas Duo
1440 D o
jednotkovém
tepelném výkonu
720 kW

Povolení provozu 1195002/14

20.8.2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Kolej Kajetánka,
Radimova 35/12,
Praha 6

Praha 6 Břevnov 2x kondenzační
kotel Hoval
Ultragas Duo
1440 D o
jednotkovém
tepelném výkonu
720 kW

Povolení provozu 1195006/14

20.8.2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Kolej Arnošta z
Pardubic,
Voršilská 144/1,
Praha 1

Praha 1 Nové Město 1x kondenzační
dvojkotel Hoval
Ultragas Duo 500
o jednotkovém
výkonu 250 kW

Povolení provozu 1195012/14

20.8.2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Kolej Švehlova,
Slavíkova
1499/22, Praha 3

Praha 3 Žižkov 2x kondenzační
kotel Hoval
Ultragas Duo
1440 D o
jednotkovém
tepelném výkonu
720 kW

Povolení provozu 1195016/14

20.8.2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Kolej Jednota,
Opletalova
1663/38, Praha 1

Praha 1 Nové Město 3x kotel
Hydrotherm MV
360 o
jednotkovém
výkonu 396 kW

Povolení provozu 1195020/14

Strana 12 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

20.8.2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Kolej Budeč,
Wenzigova
1982/20, Praha 2

Praha 2 Vinohrady 2x kotel ČKD
Dukla KDVE 40 o
jednotkovém
výkonu 465 kW

Povolení provozu 1195024/14

20.8.2014 ASTRON studio
CZ, a.s.

Povolení provozu
- ofsetová
tiskárna Veselská
699, Praha 9

Praha 9 Letňany ofsetová tiskárna
Komori Lithrone
LS-1040P, 2x
automatická
linka na vazbu, z
toho 1x
Heidelberg
Stitchmaster ST
400 a 1x Kolbus,
1x laminovací
stroj Foliant
Mercury 530SF,
osvitová
jednotka Avalon
N8, řezací
centrum
Heidelberg Polar
155 XT a skládací
stroje Horizon
AFC 744 AKT a
Horizon AFC 746

Povolení provozu 1195134/14

21.8. 2014 Ministerstvo
vnitra

Povolení provozu
- neveřejná
čerpací stanice
Střelničná
1673/10, Praha 8

Praha 8 Kobylisy 1x výdejní stojan
Benč BMP 501

Povolení provozu 1199959/14

22.8. 2014 ZENTIVA, k.s. Povolení provozu
- výroba
farmaceutických
přípravků U
Kabelovny 130,
Praha 10

Praha 10 Dolní Měcholupy výroba
farmaceutických
přípravků

Povolení provozu 1203327/14

22.8. 2014 ČEPS, a.s. Povolení provozu
- náhradní zdroj
elektrické
energie TR
Chodov,
Medkova 250,
Praha 4

Praha 4 Chodov 1x dieselagregát
o tepelném
příkonu 706 kW

Povolení provozu 1203528/14

22.8. 2014 Centra a.s. Povolení provozu
- Kotelna Pod
Kaštany
1107/19, Praha 6
- Bubeneč

Praha 6 Bubeneč 2 x kotel
Viessman
Vertomat VSB 46
o výkonu 460 kW

Povolení provozu 1203652/14

22.8. 2014 OKIN GROUP,
a.s.

Povolení provozu
- kotelna,
Londýnská
160/39, Praha 2

Praha 2 Vinohrady 2 x kotel Vitoplex
100 Viessman,
každý o příkonu
370 kW

Povolení provozu 1203780/14

22.8. 2014 OKIN GROUP,
a.s.

Povolení provozu
- kotelna, Milada
Horáková
220/139, Praha 6

Praha 6 Hradčany 3 x De Dietrich
DTG 350, každý
o příkonu 200
kW

Povolení provozu 1203783/14

22.8. 2014 Mediterra s.r.o. Povolení provozu
- 2 x kotelna
objekt C, E, U
Malvazinky
177/7, Praha 5

Praha 5 Smíchov 3 x kotel
Feromat typ.
GBFN 3-120Z,
každý o příkonu
cca 360 kW, 2 x
dvoukotel
Hydrothem,
Scirocco MV
198/660, celkový
příkon 1,400 mW

Povolení provozu 1203796/14

22.8. 2014 Mercedes-Benz
Česká republika
s.r.o.

Povolení provozu
- kotelna,
Bavorská
2666/15, Praha 5

Praha 5 Stodůlky 2 x kotel Buderus
Logano GE 615,
každý o příkonu
cca 420 kW

Povolení provozu 1204213/14

22.8. 2014 Druchema,
družstvo pro
chemickou
výrobu a služby

Povolení provozu
- výroba
nátěrových
hmot, ostatní
zdroj, Služby 3,
Praha 10

Praha 10 Strašnice Výroba
nátěrových
hmot, 2 x kotel
HOVAL THD -
UE500, každý o
příkonu 403 kW

Povolení provozu 1210182/14

Strana 13 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

22.8. 2014 OKIN GROUP,
a.s.

Povolení provozu
- kotelna,
Maltezské nám.
471/1

Praha 1 Malá Strana 2 x kotel
Hydrotherm MV 
660, každý o
příkonu 0,733
MW

Povolení provozu 1217727/14

22.8. 2014 UST BioGroup
s.r.o.

Povolení provozu
- zpracování
dřeva Mezi
Vodami 168/37,
Praha 4

Praha 4 Modřany zpracování dřeva Povolení provozu 1204975/14

25.8. 2014 KNAUF, spol. s
r.o.

Povolení provozu
- výroba
stavebních hmot,
Mladoboleslavská
949, Praha 9

Praha 9 Kbely Výroba suchých
maltových a
omítkových
směsí

Povolení provozu 1213996/14

25.8. 2014 Šulcová Helena Závazné
stanovisko -
umístění
dieselagregátu u
objektu Domova
pro seniory, ul.
Kubíkova
1698/11, parc. č.
2621/79, 80, 81,
k.ú. Kobylisy

Praha 8 Kobylisy Záložní zdroj el.
energie -
dieselagregát 
tepelném příkonu
v palivu 420 kW

Závazné
stanovisko

1210751/14

26.8. 2014 Lindab s.r.o. Povolení provozu
- - kotelny v hale
A, B a F,
nanášení
práškových
plastů, vytápění
vypalovací pece,
svařování
kovových
materiálůobráběn
í kovů, Na hůrce
1081/6, Praha 6
- Ruzyně

Praha 6 Ruzyně kotelny v hale A,
B a F, nanášení
práškových
plastů, vytápění
vypalovací pece,
svařování
kovových
materiálů
obrábění kovů,

Povolení provozu 1218329/14

26.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- chemická
čistírna oděvů
Dlouhá 20, Praha
1

Praha 1 Staré Město 1 x čisticí stroj
PERMATIC 1018

Povolení provozu 1218434/14

26.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- chemická
čistírna oděvů
Českomoravská
2420/15a, Praha
9 - Vysočany

Praha 9 Vysočany 1 x čisticí stroj
IPURA 440 N

Povolení provozu 1218437/14

26.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- chemická
čistírna oděvů
Chlumecká
765/6, Praha 9

Praha 9 Černý Most 1 x čisticí stroj
UNION
PERMATIC
1018IPURA 440
N

Povolení provozu 1218441/14

26.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- chemická
čistírna oděvů Na
Pankráci 86,
Praha 4

Praha 4 Pankrác 1 x čisticí stroj
IPURA 440 N

Povolení provozu 1218446/14

26.8. 2014 IDEAL ČESKÁ
s.r.o.

Povolení provozu
- chemická
čistírna oděvů OC
Globus Čakovice
Kostelecká
822/75, Praha 9

Praha 9 Čakovice 1 x čisticí stroj
Mac Dry
204SIPURA 440
N

Povolení provozu 1218452/14

26.8. 2014 Česká unie
sportu

Povolení provozu
- kotelna,
Zátopkova
100/2, Praha 6

Praha 6 Břevnov Teplovzdušný
plynový ohřívač o
příkonu 773 kW

Povolení provozu 1218488/14

26.8.2014 ChemEko
podniková
ekologie, spol. s
r.o.

Povolení provozu
- Kotelna,
náhradní zdroj
elektrické
energie a
chemické čištění
oděvů, Prařížská
43/30, Praha 1

Praha 1 Staré město Kotelna 3 x kotel
o celkovém
výkonu 12,174
MW, čisticí stroj
a diselagregát o
tepelném příkonu
835 kW

Povolení provozu 1219499/14

Strana 14 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

26.8. 2014 LIVINGSTAV,
s.r.o.

Závazné
stanovisko -
Novostavba
domova seniorů
Slivenec, ul. Ke
Smíchovu,
parc.č. 477, 478,
479, 480, 1654,
1792/1, 1790/1,
k.ú. Slivenec

Praha 5 Slivenec 1x dieselagregát
X330C3 o
příkonu 647 kW

Závazné
stanovisko

0845028/14

27.8. 2014 Pražská správa
nemovitostí,
spol. s r.o.

Povolení provozu
- lakovny,
vyhřívání lakovny
a tryskačů,
Ringhofferova
115/1, Praha 5

Praha 5 Zličín Lakovna,
vyhřívání lakovny
a tryskače

Povolení provozu 1222562/14

27.8. 2014 Pražská správa
nemovitostí,
spol. s r.o.

Povolení provozu
- 2 x kotelna,
Ringhofferova
115/1, Praha 5

Praha 5 Zličín kotelna č. 1 - 2 x
kotel ČKD Dukla
, každý o
tepelném výkonu
19 MW a kotelna
č. 2  1 x kotel BK
6 o tepelném
výkonu 4 MW

Povolení provozu 1222571/14

27.8.2014 Z-Planet s.r.o. Povolení provozu
- Chemické
čištění oděvů,
Sluneční náměstí
2588/14, Praha 5

Praha 5 Stodůlky Čistící stroj 
RENZACCI
PROGRESS 30

Povolení provozu 1225972/14

27.8.2014 MERCED a.s Povolení provozu
- výroba
předizolovaného
potrubí a
tryskání, Za Tratí
197, Praha 9

Praha 9 Třeboradice Výroba
předizolovaného
potrubí a
tryskání, Za Tratí
197, Praha 9

Povolení provozu 1221609/14

27.8.2014 České teplo s.r.o. Povolení provozu
- Kotelna,
Parléřova 6,
Praha 6

Praha 6 Břevnov Kotelna 2 x kotel
Hoval Ultragas
700 D, každý o
výkonu 350 kW

Povolení provozu 1221613/14

28.8.2014 České
štěrkopísky spol.
s r.o.

Povolení provozu
- Mobilní
recyklační linka,
golfové hřiště,
Praha - Lipence 

Praha 5 Lipence Recyklační a
těžební linka

Povolení provozu 1226422/14

28.8.2014 DMTech, s.r.o. Povolení provozu
- Polygrafická
činnost,
Ortenovo
náměstí 542/16,
Praha 7

Praha 7 Holešovice Polygrafická
činnost

Povolení provozu 1227385/14

28.8.2014 DMTech, s.r.o. Povolení provozu
- Čerpací stanice
pohonných hmot,
Sokolská
1595/62, Praha 2

Praha 2 Nové Město čerpací stanice
pohonných hmot
- benzin

Povolení provozu 1227392/14

28.8.2014 DMTech, s.r.o. Povolení provozu
- Chemické
čištění oděvů,
Želetavská 1,
Praha 4 

Praha 4 Michle Čisticí stroj
LIBERTY 300

Povolení provozu 1227403/14

28.8.2014 ISES, s.r.o. Povolení provozu
- Náhradní zdroje
elektické
energie,
Sokolovská
615/138, Praha 8

Praha 8 Karlín 1 x 
dieselagregát
BROADCROWN 

Povolení provozu 1227411/14

28.8.2014 FILSON s.r.o. Povolení provozu
- Kotelna,
Františka Diviše
68/767, Praha 10
- Uhřiněves

Praha 10 Uhřiněves Kotelna 2x kotel
Paromat Triplex ,
celkový výkon
570 kW

Povolení provozu 1227441/14

28.8.2014 KnightFrank.spol.
s r.o.

Povolení provozu
- Kotelna, U
Prioru 1, Praha 6

Praha 6 Ruzyně Kotelna 3x kotel 
ČKD Dukla o
celkovém
příkonu 3 339
kW

Povolení provozu 1227427/14

Strana 15 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

28.8.2014 Avia Propeller
s.r.o.

Povolení provozu
- Obrábění kovů,
aplikace
nátěrových
hmot, povrchová
úprava kovůa
odmašťování a
čištění,
Beranových
65/666, Praha 9
- Letňany

Prah 9 Letňany Obrábění kovů,
aplikace
nátěrových
hmot, povrchová
úprava kovůa
odmašťování a
čištění

Povolení provozu 1227453/14

28.8.2014 TECHO a.s. Povolení provozu
- prášková
lakovna, U
továren 770/1b,
Praha 10

Praha 10 Hostivař Prášková lakovna Povolení provozu 1230562/14

28.8. 2014 ISES, s.r.o. Povolení provozu
2 x náhradní
zdroje elektické
energie, U
Sluncové 71/14
Praha 8

Praha 8 Karlín 1 x 
dieselagregát
BROADCROWN a
1 x dieselagregát
Cummins Power

Povolení provozu 1227414/14

28.8. 2014 EUROVIA CS,
a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Národní 138/10,
Praha 1

Praha 1 Nové Město 2x kotel
STREBEL RU 1S-
7 o jednotkovém
příkonu 358 kW

Povolení provozu 1226265/14

28.8. 2014 RoBiN OIL s.r.o. Povolení provozu
- čerpací stanice
Ve Struhách ,
Praha 6

Praha 6 Bubeneč 4x výdejní stojan
WAYNE Global
Star

Povolení provozu 1226370/14

29.8.2014 FORESPO TES
a.s.

Povolení provozu
- Kotelna, Těšnov
1/1059, Praha 1

Praha 1 Nové město kotelna 1 x kotel
STERALD IDEAL
o příkonu 350
kW

Povolení provozu 1230477/14

29.8.2014 Czech Print
Center a.s.

Povolení provozu
-Kotelna  a
polygrafická
činnos ofsett,
Černokostelecká
613/145, Praha
10 

Praha 10 Strašnice Ofsetová
tiskárna, kotelna
3 x kotel celkový
tepelný výkon2
288 kW

Povolení provozu 1230492/14

29.8.2014 ALS Czech
Republic s.r.o.

Povolení provozu
- Kotelna, Na
Harfě 336/9,
Praha 9 -
Vysočany

Praha 9 Vysočany Kotelna 3 x
VIADRUS 6300,
každý  o výkonu
318 kW

Povolení provozu 1230516/14

29.8.2014 Nemocnice Na
Bulovce

Povolení provozu
- Kotelna,
Budínova  2/67,
Praha 8

Praha 8 Libeň Kotelna 4 x kotel
Vaillant
atmoGRAFT,
každý o příkonu
125 kW

Povolení provozu 1230508/14

29.8.2014 HORNBACH
BAUMARKT CZ
spol. s r.o.

Povolení provozu
-Kotelna a 
náhradní zdroj
elektrické
energie,
Chlumecká
2398, 

Praha 9 Horní Počernice Kotelna 2x kotel
, 1 x Viessman
parot o výkonu
405 kw a 1 x
kotel RWE o
výkonu 305 kW,
Dieselagregát FG
WILSON P175E

Povolení provozu 1230512/14

29.8.2014 Přerost a Švorc -
auto, s.r.o.

Povolení provozu
. Lakovna a
nepřímý ohřev
(hořák),
Veleslavínská 39,
Praha 6

Praha 6 veleslavín Lakovací kabina
USI ITALIA -
TERMOMECCANI
CA a nepřímý
ohřev  VL 3.360D

Povolení provozu 1230397/14

29.8.2014 GE Aviation
Czech s.r.o.

Povolení provozu
- odmašťování a
čištění povrchů,
Beranových 65,
Praha 9 -
Letňany 

Praha 9 Letňany odmašťování a
čištění povrchů

Povolení provozu 1230432/14

29.8.2014 Metrostav a.s. Povolení provozu
- povrchová
úprava, tryskání
Bystrá 2243/8,
Praha 9

Praha 9 Horní Počernice Tryskání
ocelových
konstrukcí

Povolení provozu 1230597/14

Strana 16 z 18



Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

29.8. 2014 TECHO a.s. Povolení provozu
- dřevovýroba U
Továren 770/1b,
Praha 10

Praha 10 Hostivař průmyslové
zpracování dřeva
- výroba
nábytkových dílů

Povolení provozu 1231308/14

29.8. 2014 Skanska a.s. Povolení provozu
- plynová kotelna
administrativní
budovy CP1
Řeporyje K
Betonárně, Praha
5

Praha 5 Třebonice 5x kotel Vaillant
VK INT 93/1 E o
jednotkovém
výkonu 93 kW

Povolení provozu 1230619/14

29.8. 2014 DB Real Estate II
KC s.r.o.

Povolení provozu
- náhradní zdroj
elektrické
energie
Raiffansen
Centrum
Olbrachtova
2006/9, Praha 4

Praha 4 Podolí 1x dieselagregát
Altron MG PV
550 DV o
tepelném příkonu
590 kW

Povolení provozu 1231291/14

29.8. 2014 ARTHURINVEST
s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
hotelu Jurys Inn
Prague
Sokolovská
204/11, Praha 8

Praha 8 Karlín 2x kotel
Rendamax R606
o jednotkovém
příkonu 485 kW

Povolení provozu 1231293/14

29.8. 2014 Cita Václav Povolení provozu
- chemická
čistírna oděvů
Chilská 1, Praha
4

Praha 4 Chodov 1x čisticí stroj
Suprema PRO
850

Povolení provozu 1231295/14

29.8. 2014 CPI Národní
s.r.o.

Povolení provozu
- náhradní zdroje
elektrocké
energie a 2
plynové kotelny
v objektu
QUADRIO,
Spálená, Praha 1

Praha 1 Nové Město 1x dieselagregát
CATbC18/700 o
tepelném příkonu
1440 kW a 1x
dieselagregát
CAT C18/550 o
tepelném příkonu
1240 kW, 3x
kondenzační
kotel Buderus SB
745, z toho 2x o
výkonu 906 kW a
1x o výkonu 800
kW

Povolení provozu 1231299/14

29.8. 2014 Metrostav Facility
s.r.o.

Povolení provozu
- ohřev lakovny
Bystrá 2243/8,
Praha 9

Praha 9 Horní Počernice 2x plynový hořák
Weishaupt VG
40N/1-A o
jednotkovém
příkonu 598 kW

Povolení provozu 1231303/14

1.9. 2014 HOSTIVAŘ a.s. Povolení provozu
- plynové kotelny
U Továren 770,
Praha 10

Praha 10 Hostivař 2x kotel Viadrus
G300 o
jednotkovém
příkonu 268 kW
a 1x kotel
Viadrus G300 o
příkonu 344 kW

Povolení provozu 1234175/14

1.9. 2014 Epsilon
Immobiliare
s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Národní 984/15,
Praha 1

Praha 1 Nové Město 2x kotel Buderus
G315-170 o
jednotkovém
výkonu 170 kW

Povolení provozu 1234178/14

1.9. 2014 Beta Immobiliare
s.r.o.

Povolení provozu
- plynová kotelna
Myslíkova
171/31, Praha 1

Praha 1 Nové Město 2x kotel Buderus
G424-244LZ o
jednotkovém
výkonu 244 kW

Povolení provozu 1234184/14

1.9. 2014 AUTO ELSO s.r.o. Povolení provozu
- lakovna
Cukrovarská
900/10, Praha 9

Praha 9 Čakovice 1x přípravný box
a 1x
kombinovaný
lakovací a sušicí
box

Povolení
provozu 

1234198/14

1.9. 2014 LEDER TEX,
s.r.o.

Povolení provozu
- chemická
čistírna oděvů
karlínské nám.
234/5, Praha 8

Praha 8 Karlín 1x čisticí stroj
RENZACCI SPEEK
MASTER

Povolení
provozu 

1234207/14

Strana 17 z 18



 

Datum podání Identifikace
žadatele

Předmět
žádosti

Městská část Katastrální
území

Specifikace
zdroje

Výsledný
dokument

Č.j.

1.9. 2014 A.Charouz, spol.
s r.o.

Povolení provozu
- neveřejná
čerpací stanice
Černokostelecká
116, Praha 10

Praha 10 Malešice 1x výdejní stojan
benzinu

Povolení
provozu 

1234220/14

1.9. 2014 OKBC s.r.o. Povolení provozu
- 2 plynové
kotelny Na
Pankráci
1690/125, Praha
4

Praha 4 Nusle 2x kotel Viadrus
G300 7 o
jednotkovém
výkonu 149 kW a
2x ktoel
Rendamax R
2705 o
jednotkovém
výkonu 300 kW

Povolení
provozu 

1234280/14

1.9. 2014 SAIE s.r.o. Povolení provozu
- plynová kotelna
Francouzská
240/76, Praha 10

Praha 10 Vinohrady 4x kondenzační
kotel BUDERUS
LOGAMAX PLUS
GB 162-100 o
jednotkovém
výkonu 94,5 kW

Povolení
provozu 

1234317/14

1.9. 2014 ISS Facility
Services s.r.o.

Povolení provozu
-plynová kotelna
Corso II,
Křižíkova 34,
Praha 8

Praha 8 Karlín 2x kotel Buderus
GE615 o příkonu
862 a 864 kW

Povolení provozu 1236004/14

2.9. 2014 AAA AUTO a.s. Povolení provozu
- lakovna
Dopraváků 723,
Praha 8

Praha 8 Čimice kombinovaná
lakovací kabina
Termomeccanica
GL/2, sušicí
kabina
Termomeccanica
GL/2, přípravná
stání LUTRO  a
EcoCab,
míchárna barev a
mycí stoly
Herkules a
Drester 3600

Povolení provozu 1239418/14

2.9. 2014 Vězeňská služba
České republiky

Povolení provozu
- tiskárna Soudní
988/1, Praha 4

Praha 4 Nusle 4x ofsetový
tiskařský stroj
(POLLY 266 APH,
Dominant 745 C,
ROMAYOR 313 a
ROMAYOR 314) a
knihařský stroj
Grafopres GPC

Povolení
provozu 

1239453/14

2.9. 2014 4-Energetická,
a.s.

Povolení provozu
- plynová kotelna
MŠ Bezová
1592/4, Praha 4

Praha 4 Braník 2x kotel Viadrus
o jednotkovém
výkonu 120 kW

Povolení
provozu 

1240731/14

2.9. 2014 HORNBACH
BAUMARKT CZ
spol. s r.o.

Povolení provozu
- plynová
kotelna, ohřívače
vzduchu a
náhradní zdroj
elektrické
energie Slánská
2, Praha 

Praha 6 Řepy 1x kotel
Viessmann
Vitoplex 100 o
příkonu 639 kW,
1x ohřívač
vzduchu MTP-
V350 o příkonu
406 kW a 1x MTP
-V300 o příkonu
328 kW a 1x
dieselagregát
PRAMAC GSW
250 o příkonu
509 kW

Povolení
provozu 

1240398/14

3.9. 2014 MOSTRO a.s. Povolení provozu
- plynová
kotelna,
přímotopné
zářiče, brusírna a
lakovna
Pomořanská
1900/63, Praha 4

Praha 4

Strana 18 z 18


